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ZAPIS Z JEDNANIi HODNOTITELSKE KOMISE
Zakazka malého rozsahu é. 11/2012

SUKL — Upgrade krypta&niho software

1. Predmét vybérového fizeni:

Predmétem plnéni vefejné zakazky je provedeni upgrade stavajiciho kryptaéniho software na novéjsi verzi.

2. SloZeni hodnotitelské komise:

- Ing. Ale$ Spidla
- Pavel Trnka
- Ing. Karel Ketiner

3. Datum jednani:

Jednani hodnotitelské komise (déle jen komise) probihalo dne 17.4.2012.

4. Hodnoceni nabidek
V souladu s odst. 6.4 zadavaci dokumentace probé&hlo hodnoceni formou elekironické aukce.

Aukce byla vyhlasena dne 11.4.2012 a vyzva k (iéasti v aukci byla zaslana véem niZe uvedenym uchaze&im:
e AVENET, s.r.o., Hradilova 4/3, 615 00 Brno, IC: 63483921 (dale jen AVENET)

e VISITECH a.s., Hradilova 4/3, 615 00 Brno, IC: 25543415 (déle jen VISITECH)

e |CT Energo, s.r.o., Palackého tf. 91, 612 00 Brno, IC: 29268826 (dale jen ICT Energo)

Aukce probéhla dne 16.4.2012. Podrobné&jsi informace o pribé&hu aukce jsou uvedeny v pfilohach k tomuto
zapisu:

Piiloha €. 1 — Informace o aukci

Pfiloha €. 2 — Protokol o pribéhu aukce

5. Celkové vyhodnoceni:

Po ukonéeni elektronické aukce dosahly nabidkové ceny u téchto vyse uvedenych uchazecl nize uvedené
hodnoty v K& bez DPH):

1. VISITECH - 1902 200,- K&

2. ICT Energo - 1 940 000,- K&

3. AVENET - 1 960 000,- K&
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6. Zavér:

Nejniz&i nabidkovou cenu v elekironické aukci tedy nabidl VISITECH a.s., Hradilova 4/3, 615 00 Brno, e
25543415 a proto komise doporuéuje zakazku piidélit tomuto uchazedi.

V Praze dne 17.4.2012

Ing. Ale$ Spidla

Pavel Trnka

Ing. Karel Kettner
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E-ZAK - aukéni sin

Karel Kettner odejit z aukéni siné
Vysledky aukce byly uispésné exportovdny. )
Hlavni stranka » Aukéni sifi - ZMR11/2012 "SUKL - Upgrade kryptacniho software”

Aukéni sifi: ZMR11/2012 "SUKL - Upgrade kryptacniho
software"

Informace o aukei

o]

Poéet uicastniki: 3
Protokol o priubéhu e-aukce

Aukce byla ukonéena!
Hodnoceni nabidek - koneény stav po e-aukci (zobrazeni dle kritérii)

Celkova cena

Aktuilni Nazev Jméno nabidky Piedbézné CELKOVE )
poradi varianty  dodavatele (K& bez DPH) hodnoceni HODNOCENI
1
ID: K1
1. e VISITECH 1902200 100% 100%
2, Nabidka & ICT Energo. 1940900 96.67047619%  98.05154639%
3. e AVENET. 1960000  96.60913705%  97.0510204%
QCM - o software
16.4.2012

https://aukce.zakazky-online.cz/portal_display_535 html
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E-ZAK - aukéni sin

Karel Kettner odejit z aukéni sing
Hlavni stranka » Auk&ni sit » Protokol e-aukce
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Protokol o pribéhu e-aukce: ZMR11/2012 "SUKL - Upgrade
kryptacniho software"

éas
16.04.2012

11:05:02
16.04.2012
11:04:25
16.04.2012
11:03:46
16.04.2012
11:02:07
11.04.2012
11:20:53
11.04.2012
11:20:53

11.04.2012
11:20:53

Operace

Zmeéna
hodnoty
Zmeéna
hodnoty
Zména
hodnoty

Zména
hodnoty

Vlozeni
hodnoty
Vlozeni
hodnoty

Vlozeni
hodnoty

OCM - o software

Kritérium Jednotka

Celkova cena K¢ bez
nabidky DPH

Celkova cena K¢ bez
nabidky DPH
Celkova cena K¢ bez
nabidky DPH

Celkovéa cena K¢ bez
nabidky DPH

Celkova cena K¢ bez
nabidky DPH
Celkova cena K¢ bez
nabidky DPH

Celkova cena K& bez
nabidky DPH

Nazev
varianty

Nabidka ¢.
2
Nabidka ¢.
3

Nabidka €.
2

Nabidka ¢.
1
Nabidka ¢.
3
Nabidka ¢.
1

Nabidka ¢.
2

L
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Dodavatel Hodnota

ICT Energo,
S.I.0.

VISITECH
a.s.

ICT Energo,
S.1.0.

AVENET,
S.I.0.

VISITECH

a.s.

AVENET,
S.1.0.

ICT Energo,
$.I.0.

1940
000
1 902
200
1950
000
1 960
000
1903
200
1970
000

1968
730

Zménu
provedl

Robert
Volejnik
Lucie
Vorlova
Robert
Volejnik
Ladislav
Baloun

system
system

system
system

system
system

16.4.2012



